T. R. apud Westm' vj die Junii.

P ipm regē & cons'.

Salvus conductus pro Johanne Fichet, mercatore Scotico, tam per terram quam per mare.

Membr. 5.
Westm.
25 Jun.

R. univrsis & singulis vicecomitib; majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis ad quos &c. saltm Sciatis qd cū Jofes Fichet Scotus & tres focii sui & totidem pedites de comitiva sua infra dñium nrm p omimodis mcandis suis vendend' & emend' de licentia nra tam p tram q'm p mare sint venturi Nos volentes eoz securitati in hac pte p̄videre suscepim⁹ dtm Jofiem ac socios & garcōes suos p̄dtos cujuscuq; fūint conditōis necnon nautas & naves eos ducentes veniendo infra dñium & potestatem nra in eisdem morando negotia sua quecuq; ibidem psequendo & exinde ad ppria redeundo in p̄cedōem & defensionem nras spales necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus In cui⁹ &c. usq; ad festum Purificatōis Bē Marie p̄ futur' duratur'.

Dat' apud Westm' xxv die Jun'.

P ipm regem.

Rex Edwardus mandat quod terræ, quas Edwardus de Balliolo, pro rege Scotiæ se gerens, concesserat Alexandro de Moubray, ei restituantur.

Membr. 5.
Westm.
4 Jul.

R. ditto sibi Robto de Tughale cancellar' suo de Berewycio sup Twedam saltm Ex pte Alexi de Moubray chivaler nob est conquerendo monstratū qd cum Edwardus rex Scotie p cartam suam omes tras forisftas infra hereditatem ipius Alexi juxta extentam centū & viginti marcaꝝ sterlingoꝝ diu anteq'm tre & ten' que hem⁹ in Scotie ex donatōe & concessione p̄diti regis Scotie nob dat' fuerunt & concessa p̄fato Alexo dederit & concesserit sibi & heredib; suis imp̄m hend' & licet idem Alex v̄tute donatōis & concessione p̄ditaꝝ de tris p̄diti sic forisftis seistus eadē tras cū p̄tin' quousq; p inimicos nros de Scotia postmodū occupate fuerunt pacifice tenuit quidā tū nup canlar' nri ville Berewyci pretextu cujusdam mandati nri sibi de omib; tris ten' piscariis & redditib; in tra Scotie p nos quondam datis & concessis in manu nra * resumend' nup directi tras

* Sic.

p̄dtas p̄fato Alexo sic dat' & concessas cū p̄tin' ac si p̄fato Alexo p nos dat' essent cū non fuissent in manū nram cepit & sic in manu nra adhuc existunt in ipius Alexi dispendiū non modicū & g'vamen sup quo nob supplicatū est ut sibi de remedio p̄videre curem⁹ oportuno Nos nolentes eidem Alexo injuriari in hac pte vob mandam⁹ qd visa carta p̄dita si vob legitime constare possit ipm Alexm p̄textu donatōis & concessione sibi sic traꝝ de tris infra hereditatem suam forisftis ante donatōem & concessione p̄dita ten' tras & redditū nob ut p̄mittit' tras seistū fuisse & seistnam suam inde continuasse sicut p̄dtm est ac tras illas eidem Alexo ut premittit' dat' p̄textu diti mandati nri & non alia de causa in manū nram capt' fuisse & sic adhuc existē tunc manū nram de dtis tris p̄fato Alexo p dtm regem Scotie ut p̄mittit' dat' & concessis amoveri & exitus si qui inde p̄cepti fuerint p̄dito Alexo libari fac'.

T. R. apud Westm' iij die Julii. P ipm regem & consiliū.

Salvus conductus pro equitibus Thomæ de Murref.

R. univrsis & singulis vicecomitib; majorib; ballivis ministris & aliis fidelib; suis ad quos p̄sentes tre p̄cedunt saltm Sciatis qd suscepim⁹ in p̄cedōem & defensionem nram necnon in salvū & secur' conductū nrm duodecim equites de p̄tib; Scotie cujuscumq; stat⁹ seu conditōis fūint & eoz garcōes veniendo in regnū nrm Angl' ad Thomam de Murref unū obsidū p David de Bruys prisonar' nro ibidem morando & exinde ad ppria redeundo Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus In cui⁹ rei testimoniū has tras nras fieri fecim⁹ patentes usq; ad festū Natal' Dñi p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' quarto die Julii.

P ipm regem.

Rex Edwardus mandat quod justitia fiat Archibaldo de Douglas, captivato, et solvere pro redemptione sua compulso, tempore, ut ipse dicit, induciarum.

R. ditis & fidelib; suis Henr' de Percy & Raðo de Nevill custodib; Marchiaꝝ regni nri Angl' vsus ptes boriales saltm Ex pte Archibaldi de Douglas de Scotia nob est ostensū ut cū ipse post & cont' treugas ultimo in⁹ nos p nob & subditis nris & David de Bruys p se & subditis suis de Scotia initas p quosdam subditos nros in Scotia de guerra equitantes captus fuit & quadringentas marcas p redemptōe sua solvit aliaꝝ dampna q'm plurima ea occōne sustinuit p quod nob supplicavit ut ad treugas p̄dtas consideratōem here & redemptōem suam p̄dtam sic solutam sibi solvi & dampna sibi p dtos subditos nros sic cont' formam treugaꝝ illaz illata juxta legem armoz & bonam fidem debite reformari jubere velim⁹ Nos volentes tam p̄dito Archibaldo sup p̄missis q'm nob & subditis nris de attemptatis p eum cont' eisdem treugas fieri quod est justum assignavim⁹ vos ad informand' vos p inquisitōes & alias vias & modos quib; melius expedire videritis si p̄dtus Archibaldus tempore treugaꝝ p̄ditaꝝ cont' formam eazdem captus fuit necne & si sic tunc p quem vel p quos qualit' & quo modo & quantū p redemptōe sua solvit & si idem Archibaldus quicq'm cont' dtas treugas in dñio nro in Angl' vel in Scotia attemptavit necne & si sic ubi & qualit' & quo modo Et ideo vob mandam⁹ qd vos sup p̄missis omib; & eoz circumstantiis p sac' m tam militū q'm alioꝝ p̄boꝝ & leg' hōiū de Marchiis p̄diti p quos rei vitas meli⁹ sciri possit & aliis viis & modis quib; meli⁹ expedire videbit' diligent' informetis & si invenitis dtm Archibaldū tempore dtaꝝ treugaꝝ cont' formam eazdem injuste captū fuisse & redemptōem suam solvisse tunc capta sufficienti securitate a p̄fato Archibaldo qd ipse in casu quo inveniri contigit ipm in dñio nro Angl' vel in Scotia erga nos vel subditos nros cont' formam dtaꝝ treugaꝝ in aliquo deliquisse tunc de dampnis & injuriis p eum cont' dtas treugas p̄petratis plene satisfaciet eidem Archibaldo redemptōem suam p̄dtam p eos qui ipm Archibaldum ceperunt & redemptōem ab eo receperunt put justum fuit restitui & dampna que occōne captōis p̄dite sustinuit debite reformari & omes illos qui dtm